お客様 各位                                                  平成 30年 10月

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」（コアクシャル型）

「ブラッドアクセス UK・Ⅱ・カテーテルキット」（コアクシャル型）

Y管部着色化のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「ブラッドアクセス UK‐カテーテルキット」（コアクシャル型）・「ブラッドアクセス UK・Ⅱ・カテーテルキット」

（コアクシャル型）の Y管部の色を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

クランパブルチューブとの境目の視認性向上のため、Y管部の色を透明から青色に変更させて頂きます。

※価格・仕様については変更ございません。

以上

商品コード JAN コード 品番

40-378 4987458403781 BA/UK UB-1115-WC

40-380 4987458403804 BA/UK UB-1115-WCK

商品コード 品番 変更ロット 変更開始予定時期

40-378 BA/UK UB-1115-WC 24808011 平成 30 年 11 月

40-380 BA/UK UB-1115-WCK 26808011 平成 30 年 12 月

対象品番

変更内容

変更時期

変更前 変更後